
あいら

お問い合わせは

●組合員様● ●組合員様以外●

組合員金利は組合加入と同時に適用されます。
詳しくは窓口にお問い合わせください。

JAあいら

■ 届ける安心　広がる笑顔　生まれる信頼　JAあいら

0.10.1 0.050.05％％ ％％『貯王』

JAあいらホームページアドレス ： http://www.ja-aira.or.jp/

詳しくはお近くの JA窓口までお気軽に！
■姶良統括支店
　・加治木支店
　・蒲 生 支 店

■溝辺統括支店
　・横 川 支 店
　・牧 園 支 店

☎65-3131
☎63-1133
☎52-1135

☎59-2211
☎72-0311
☎76-1121

■栗野統括支店
　・吉 松 支 店

■国分統括支店
　・隼 人 支 店
　・霧 島 支 店
　・福 山 支 店

☎74-3151
☎75-2121

☎45-1033
☎42-1121
☎57-1211
☎56-2201

ホームページQR

夏のボーナス他行満期の預け替えに

ちょきんぐ

『貯王』
ちょきんぐ

満期継続後はその時点の店頭表示金利が適用されます。
平成25年1月から平成49年12月までに発生する貯金利息には
20.315%（国税15.315%、地方税5%）の税金がかかります。

個人の方で新規にお預け入れの方に限ります。

１．貯 金 の 種 類 スーパー定期
２．お預け入れ金額 10万円以上
３．お預け入れ期間 1年（自動継続）
４．適　用　金　利

５．取り扱い対象

JAの定期貯金

月 水

2019

6 3 7 31期間 6 3 7 31
2019

抽選で60名様

5千円相当の“鹿児島黒牛＆黒豚”
選べるギフトカードを

プレゼント!!抽選で60名様にプレゼント!!

定期貯金「貯王」を新規でご成約の方へ

黒豚肩ローススライス黒牛カタロース焼肉用


